附件1：
湖南科技大学教学研究与改革项目指标数
	序号
	单位名称
	一般项目
指标数
	公共课
指标数
	师范专业课程教学论指标数

	1
	资源环境与安全工程学院
	2
	
	1

	2
	土木工程学院
	2
	
	

	3
	机电工程学院
	2
	
	

	4
	信息与电气工程学院
	2
	
	

	5
	计算机科学与工程学院
	2
	1
	

	6
	化学化工学院
	2
	
	1

	7
	数学与计算科学学院
	2
	1
	1

	8
	物理与电子科学学院
	2
	1
	1

	9
	生命科学学院
	2
	
	1

	10
	建筑与艺术设计学院
	2
	
	

	11
	人文学院
	2
	
	2

	12
	外国语学院
	2
	1
	1

	13
	马克思主义学院
	1
	1
	1

	14
	教育学院
	2
	
	2

	15
	商学院
	2
	
	

	16
	艺术学院
	2
	
	2

	17
	体育学院
	2
	1
	1

	18
	法学与公共管理学院
	2
	
	

	19
	材料学院
	2
	
	

	20
	继续教育学院
	1
	
	

	21
	教务处
	2
	
	

	22
	工程训练中心
	1
	
	

	23
	其它党政机关及直属单位
	2
	
	

	合计
	[bookmark: _GoBack]43
	6
	14


备注：1.独立科研机构到所在学院申报；2.其他党政机关和直属单位由机关党委负责择优推荐申报。
